وہ بھی ہیں کچھ جو کہ تیرے عشق سے محمور ہیں
دنیوی آلائشوں سے پاک ہیں اور دور ہیں
دنیا والوں نے انہیں بے گھر کیا بے در کیا
پھر بھی ان کے قلب حب خلق سے معمور ہیں
تیرے بندے اے خدا سچ ہے کہ کچھ ایسے بھی ہیں
(کلام محمود)

روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل یکم دسمبر 2015ء 18 صفر 1437 ہجری یکم فتح 1394 ش جلد 65-100 نمبر 272

حقوق اخوت نہ چھوڑو

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”اے بندہ کے لئے یاد رکھو کہ حقوق اخوت کو
ہرگز نہ چھوڑو، ورنہ حقوق اللہ بھی نہ رہیں گے۔“
”مجھے یہی بتایا گیا ہے کہ اِنَّ اللہَ لَا یَغیِّرُ.....
(الرعد: 12) اللہ تعالیٰ کسی حالت میں قوم میں
تبدیلی نہ کرے گا جب تک لوگ دلوں کی تبدیلی نہ
کریں گے۔